
INLET HOSE-BULE(1QG-B-13)

INTERLOCK HOOK(1QG-03-05)



HINGE(CASTING)(1QG-00-11)

FRONT FRAME ASSY(1QG-01-04)
TRANSFORMER BRACKET(1QG-01-05) PCB BRACKET(1QG-01-07)

SIDE PANEL ASSY R.H(1QG-01-02)

SUSPER SION LEG

PUMP(1QG-D-13)

SIDE PANEL ASSY L.H(1QG-01-03)

LEVELLING FOOT(1QG-01-22)

THRUST BEARING(1QG-01-10)

RUBBER CUSHION(1QG-01-11)

CHASSIS SUPPORT BRACKET(1QG-01-08)

NUTSPACER

BUSH 1(1QG-01-19.1)

BUSH 2(1QG-01-19.2)

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

SPACER

碰焊

SRING CUP(1QG-F-15)

HOSE,RECIRULATION(1QG-01-12)

DRAIN HOSE(1QG-01-25)

HOSE,PUMP(1QG-01-13)

SPRING CUP(1QG-F-16)

SPRING CUP(1QG-F-16)

FOAM(1QG-01-06)

FLOORPAN(1QG-01-01)
FLOORPAN ASSY

NUT(1QG-F-12)



SUSPENSION LEG（REAR）

CONCRETE WEIGHT-UPPER（1QG-02-22）

MOTTOR MOUTING SLEEVE（1QG-05-04）

MOTTOR（1QG-D-09）

CONCRETE LOWER LEFT（1QG-02-24）

SUSPENSION LEG(REAR)

HEAT ELEMENT(1QG-D-11)

THRUST BEARING INSERT（1QG-02-07）
WATER INLET（1QG-01-17）

O-SEAL（ZSJ22 002-88）

BOLT M4x14

SPACER

SUSPENSION LGE(FRONT)（1QG-01-19）

BUSH（MALE）

LONG BOLT M10x460（1QG-02-21）

CONCRETE LOWER RIGHT（1QG-02-23）

BOLT M8x16

CASTING SUSPA BRACKET（1QG-02-25）

BUSH（FAMALE）

SPACER 10x38x1.5

NUT M8

HEAT ELEMENT PROTECTION PLATE（1QG-02-11）

DRUM CASTING LOWER（1QG-02-11）

SPACER

BOLT M8x50

TOR TANK（1QG-02-05）

NUT M8

DRUM ASSEM（1）

SPACER 10x38x1.5

BOLT M10

上皮带罩压板（1）

自攻螺钉ST4.2x19（11）

皮带（1）

滚筒

enlace

PRESSURE POT PIPE（1QG-02-08.2）

ASSEM OF PRESSURE POT,EXTERNAL（1QG-02-08）

y

x

z

20143-0054A

HOSE,RECIRCULATING PUMP（1QG-01-13）

SRING CUP38（1QG-F-16）

BELT COVER(1QG-00-18)

WATER PIPE（1QG-02-28）

HOSE,DRAIN PUMP（1QG-01-14）

TANK ASSEM



CABLE,MAIN SUPPLY(1QG-D-10)WIRE CLASPER(6W3-4)

NUT

SPACER

SCREW

SPACER

SCREW

TEMINAL BOX(W451SZ-11)

NUT

MAINS FILTER(1QG-D-02)

UPPER BACK PANEL(1QG-00-01)

SCREW

SPACER

PRESSURE SWITCH(1QG-D-08)

COLD WATER VALVE(1QG-D-06)

HOT WATER VALVE(1QG-D-07)

CUP

HOSE SOAP TRAY PREWASH(1QG-07-05)

HOSE SOAP TRAY MAIN WASH(1QG-07-07)

GROUND WIRE

UPPER BACK PANEL



DOOR SEAL(1QG-06-03)

CLAMP BAND(1QG-06-04)

PP COLLAR(1QG-06-02)

CLAMP BAND(1QG-06-05)

COLLAR SEAL(1QG-06-07)

PP COLLAR



BELT(1QG-00-16)

DRUM(1QG-02-01)

FILTER(1QG-02-02)

MAIN SHIFT(1QG-02-20)

MRUM BASE1QG-02-03)

BEARING(1QG-02-17)

BEARING NUT(1QG-02-18)

SCREW

RIVET

DRUM ASSEM

SEAL RING(1QG-F-03)



WINDOW PLASTIC(1QG-03-01)

DOOR GLASS(1QG-03-04)

SEAL,DOOR TO GLASS(1QG-03-06)

DOOR,CASTING(1QG-03-02)

INTERLOCK HOOK(1QG-03-05)

SCREW

SCREW

DOOR ASSY



SHOWER HEAD UPPER(1QG-07-03)

SHOWER HEAD LOWER(1QG-07-02)

SOAP TRAY OUTER(1QG-07-01)

CLIP(1QG-F-17)

HOSE SOAP TRAY EMPTY(1QG-07-04)

SOAP TRAY OUTER ASSEM



LOCK(1QG-08-07)

SOAP TRAY(1QG-08-04)

SIPHON ASSY

HANDLE(1QG-08-01)

LEAF SPRING(1QG-08-03)

FLAP(1QG-08-02)

SIPHON L.H(1QG-08-06)

SIPHON R.H(1QG-08-05)

SOAP TRAY ASSEM



1QG-D-14

KEYBOARD(1QG-D-14)



 



Ersatzteilkatalog EUDORA TITAN

Art. Nr.: Beschreibung Beschreibung Pos.

WM120501 Door glass seal Türglasdichtung 1QG-03-06
WM111101 Transformer Transformator 1QG-D-03
WM100201 Power PCB Elektronik Modul 1QG-D-05
WM100101 Control PCB Elektronik Tasten 1QG-D-14
WM800201 Door interlock + interlock hook Türverriegelung 1 QG-00-14
WM030401 Door seal + wire retainer & spring Türdichtung 1QG-06-03
WM800501 Switch on/off Schalter Ein/Aus 1QG-04-07
WM030701 Collar to tank seal + wire retainer (front & rear) Tankdichtung 1QG-06-07
WM021201 Gaiter assembly Faltenbalg 1QG-02-13/14/15/16
WM030501 Belt cover + belt cover press plate Riemenabdeckung 1QG-00-18
WM960101 Drive belt Antriebsriemen 1QG-00-16
WM060001 Motor & drive pulley Motor 1QG-D-09
WM890401 Drain pump Ablaufpumpe 1QG-D-13
WM890501 Recirculating pump Rücksaugpumpe 1QG-D-13
WM090501 Hose - pump to tank + clip Schlauch Pumpe-Bottich 1QG-01-13
WM090601 Hose - pump to axle + clip Schlauch Pumpe-Rücksaugung 1QG-01-12
WM830101 Heater element Heizelement 1QG-D-11
WM921001 Thrust bearing Führungslager 1QG-01-10
WM920501 Water inlet O ring O-Ring Wassereinlass
WM090401 Hose - soap tray empty + clip Schlauch WMK-Bottich 1QG-07-04
WM090101 Hose - soap tray fabric conditioner + clip Schlauch Weichspüler
WM090201 Hose - soap tray prewash Schlauch Vorwäsche 1QG-07-05
WM090301 Hose - soaptray mainwash Schlauch Hauptwäsche 1QG-07-07
WM031801 Hose - pressure switch to tank Schlauch Druckwächter
WM980501 Levelling foot Verstellbare Füße 1QG-01-22
WM890201 Cold water valve (double) E-Ventil 1QG-D-06
WM890301 Pressure switch Druckwächter 1QG-D-08
WM790201 Inlet hose -blue Zuflußschlauch blau 1QG-B-13
WM790301 Drain hose + clip Ablaufschlauch 1QG-01-25
WM800601 Mains cable + Plug Netzkabel 1QG-D-10


	ETK Eudora Titan Alt.pdf
	ETK Eudora Titan.pdf
	0 Contents.doc
	Inhaltsverzeichnis Seite

	1.Door glass seal replacement_GE.doc
	Austausch der Türglasdichtung
	Außentürabdeckung entfernen
	Türglas und Dichtung entfernen


	2. Door removal_GE.doc
	Demontage der Tür
	Außentürabdeckung entfernen
	Tür entfernen

	3. Fascia removal 1_GE.doc
	Demontage des Armaturenbretts - 1
	Scharnierstift entfernen
	Türgelenkbuchsen entfernen
	Waschmittelbehälter entfernen
	Entfernen Sie den Waschmittelbehälter, indem Sie auf die rote 
	Entriegelungslasche auf der Rückseite des Waschmittelbehälters 
	drücken.

	4. Fascia removal 2_GE.doc
	Demontage des Armaturenbretts -2
	Die obere Deckplatte entfernen
	Das Armaturenbrett demontieren


	5. Fascia components.doc
	Komponenten des Armaturenbretts

	6.Door Interlock removal & replacement_GE.doc
	Demontage und Austausch der Türarretierung
	Sicherungsblech entfernen
	Arretierung entfernen


	7. Door Seal replacement_GE.doc
	Austausch der Türdichtung
	Haltekabel entfernen
	Türdichtung entfernen


	8. Collar to tank seal 1_GE.doc
	Austausch des Stellrings für Tankdichtung - 1   
	Rückwand entfernen
	Den Stellring entfernen



	9. Collar to tank seal 2_GE.doc
	Austausch des Stellrings für Tankdichtung -2  
	                 B                                   A
	Stellring für Tankdichtung entfernen 



	10. Collar to tank seal 3_GE.doc
	Austausch des Stellrings für Tankdichtung -3  
	Ersatzdichtung befestigen


	11.Collar to tank seal 4_GE.doc
	Austausch des Stellrings für Tankdichtung -4  
	Stellring austauschen

	12. Gaiter replacement_GE.doc
	Austausch des Faltenbalgs
	Faltenbalgvorrichtung entfernen


	13. Drive belt replacement 1_GE.doc
	Austausch des Antriebsriemens - 1
	Faltenbalgvorrichtung entfernen (Seite 12)
	Filterplatte entfernen
	Deckplatte entfernen
	Entfernen Sie die beiden farbigen Nagelschrauben auf der 
	Rückseite der Deckplatte.
	Rückwand entfernen
	Pressplatte der Riemenabdeckung entfernen
	Ersatzriemen befestigen



	14.Drive belt replacement 2_GE.doc
	Austausch des Antriebsriemens -2

	15.Motor replacement 1_GE.doc
	Austausch des Motors - 1
	Deckplatte entfernen
	Pressplatte der Riemenabdeckung entfernen
	Riemenabdeckung entfernen


	16. Motor replacement 2_GE.doc
	Austausch des Motors -2
	Motor entfernen
	Riemenabdeckung einbauen
	Ersatzmotor einbauen


	17. Motor replacement 3_GE.doc
	Austausch des Motors 3

	18. Pump replacement_GE.doc
	Austausch der Pumpe
	Rückwand entfernen.


	19. Heater element replacement_GE.doc
	Austausch des Heizelements
	Rückwand entfernen.
	Heizelement entfernen.



	20.Thrust bearing replacement_GE.doc
	Austausch des Führungslagers
	Führungslager entfernen


	21. Water inlet O ring replacement_GE.doc
	Austausch des Wasserzufluss-Dichtungsrings
	Dichtungsring austauschen.


	22. wiring diagram.pdf
	23. Fault codes_GE.doc
	24. Replacement Parts.xls
	Sheet1

	25. FLOORPAN ASSY-Model.pdf
	Model

	26.TANK ASSEM-Model.pdf
	Model

	27.UPPER BACK PANEL-Model.pdf
	Model

	28. PP COLLAR-Model.pdf
	Model

	29. DRUM ASSEM-Model.pdf
	Model

	30. DOOR ASSY-Model.pdf
	Model

	31.SOAP TRAY OUTER ASSEM-Model.pdf
	Model

	32. SOAP TRAY ASSEM-Model.pdf
	Model

	33. FRONT CONTROL-Model.pdf
	Model



	FRONT CONTROL-Model-Model.pdf
	Model

	ASSEMBLE-Model-Model.pdf
	Model

	TANK ASSEM-ModelB-Model.pdf
	Model




